
 

株式会社 ファインズ  FWINES CO., LTD.  

〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 4-6-1 恵比寿MFビル 6F  
EBISU MF BLDG 6F, 4-6-1 EBISU, SHIBUYA-KU, TOKYO,  JAPAN   URL:https://www.fwines.co.jp 

                 2020年 2月 20 日 

お客様各位 

 

          株式会社ファインズ 

             

 

第 10 回 ファインズ チャリティ試飲会開催中止に関するお知らせ 

 

 

拝啓 梅花の候、益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

 

この度、コロナウィルスの蔓延にまつわる報道を受け、弊社主催の 2 月 29日（土）チャリティ 

試飲会の実施を取り止めることとしました。 

直近の報道にあるように、今後蔓延期に移行すると見られていることや、政府からも不要不急の

外出を控えるよう呼びかけがある中で、参加されるお客様の健康・安全面も考慮し、多くの方々

を集める試飲会を主催すべきではないという判断によるものです。 

ご来場を楽しみにされていたお客様には、深くお詫び申し上げます。 

 

開催時期差し迫った直前のご連絡となり申し訳ありませんが、何卒ご理解のほどお願い致します。 

 

払い戻し対応については、下記リンクより手続き方法をご確認ください。 

 

●イープラス公演中止 払戻方法確認チャート 

【PC・スマートフォンから確認】 http://eplus.jp/page/eplus/refund1/index.html 

【携帯から確認】 http://eplus.jp/msys/web/refund1/index.html 

敬具                            

 

http://eplus.jp/page/eplus/refund1/index.html
http://eplus.jp/msys/web/refund1/index.html

